

(Período de 01/01/2024 a 21/05/2024)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 192 / 2024 Licitação: 41/2024- PE							
	1	893	BORRACHARIA - BALANCEAMENTO PARA VEICULOS	UN	170,000	24,5000	4.165,00
	2	892	BORRACHARIA - BALANCEAMENTO PARA VEICULOS PESADOS	UN	30,000	53,0000	1.590,00
	3	2327	BORRACHARIA - CAMBAGEM PARA VEICULOS LEVES	UN	40,000	48,2500	1.930,00
	4	3909	BORRACHARIA - CONserto DE PNEU ARO 17.5/20/22.5	UN	60,000	57,7500	3.465,00
	5	3908	BORRACHARIA - CONserto DE PNEU PARA CARREGADEIRA	UN	28,000	91,0000	2.548,00
	6	26446	BORRACHARIA - CONserto DE PNEUS DE CARRO	UN	60,000	34,0000	2.040,00
	7	3910	BORRACHARIA - CONserto DE PNEU PARA MOTOCICLETA	UN	10,000	34,0000	340,00
	8	3906	BORRACHARIA - CONserto DE PNEU DIANTEIRO PARA RETRO	UN	70,000	57,7500	4.042,50
	9	26442	BORRACHARIA - CONserto DE PNEUS RETRO TRASEIROS	UN	15,000	91,0000	1.365,00
	10	1038436	BORRACHARIA - CONserto DE PNEU DIANTEIRO PARA TRATOR	UN	10,000	62,5000	625,00
	11	1034922	BORRACHARIA - CONserto DE PNEU TRASEIRO PARA TRATOR	UN	12,000	91,0000	1.092,00
	12	1034924	BORRACHARIA - GEOMETRIA PARA VEICULOS PESADOS	UN	22,000	148,0000	3.256,00
	13	6494	BORRACHARIA - GEOMETRIA PARA VEICULOS LEVES	UN	38,000	57,7500	2.194,50
	14	891043711	BORRACHARIA - MONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO DE TRATOR	UN	6,000	62,5000	375,00
	15	891043706	BORRACHARIA - MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO DE TRATOR	UN	6,000	91,0000	546,00
	16	1036197	BORRACHARIA MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO, MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS	UN	160,000	57,7500	9.240,00
	17	8878	BORRACHARIA - MONTAGEM DE PNEU PARA CARREGADEIRA	UN	8,000	91,0000	728,00
	18	8879	BORRACHARIA - MONTAGEM DE PNEU DE VEICULOS LEVES	UN	98,000	24,5000	2.401,00
	19	8880	BORRACHARIA - MONTAGEM DE PNEU PARA MOTOCICLETA	UN	20,000	34,0000	680,00
	20	8882	BORRACHARIA - MONTAGEM DE PNEUS TRASEIRO RETROESCAVADEIRA	UN	10,000	91,0000	910,00
	21	1036196	BORRACHARIA - MONTAGEM DE PNEUS DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA	UN	20,000	57,7500	1.155,00
	22	891043707	BORRACHARIA - MONTAGEM DE PNEU DE VANS EM GERAL	UN	20,000	43,5000	870,00
	23	891043697	VALVULA DE FERRO AROS 17,5 / 22 ,5 / 25	UN	40,000	33,5000	1.340,00
	24	891043698	VALVULA DE FERRO ARO 25 CARREGADEIRA	UN	12,000	75,8000	909,60
	25	891043699	VALVULA DE BORRACHA LINHA LEVE AUTOMÓVEIS	UN	10,000	19,7500	197,50
	26	891043700	MANCHÃO MOD VDO 05	UN	2,000	128,0500	256,10
	27	891043708	MANCHÃO MOD VDO 07	UN	2,000	128,0500	256,10
	28	891043709	MANCHÃO MOD VDO 08	UN	2,000	128,0500	256,10
	29	891043710	MANCHÃO MOD VDO 010	UN	2,000	128,0500	256,10
	30	891043701	CAMARA DE AR ARO 20	UN	10,000	128,0500	1.280,50
	31	13987	CÂMARA DE AR 18.4 X 30 - 13987	UN	4,000	441,5500	1.766,20
	32	891043703	CAMARA DE AR ARO 12,4/24	UN	4,000	267,7000	1.070,80
	33	1035067	PROTETOR ARO 20 - 1035067	UN	25,000	90,0500	2.251,25
	34	891043704	CAMARA DE AR 750/16	UN	10,000	100,5000	1.005,00
	35	891043086	CAMARA DE AR 14,9 X 28	UN	4,000	385,5000	1.542,00
TOTAL DO PROCESSO:						57.945,25	57.945,25
TOTAL:						57.945,25	57.945,25